
• Rychle zasyschá 
• Různé barvy 
• Velikost částio 10 mikronů 
• Nehořlavý 
• Ředitelný vodou

Objednací číslo: 63450-
Kyblík 0,5 kg

Technická
specifikace

www.wirpo.cz

WO450 - Woodstuc 
Tmel pro opravy dřevěných povrchů

Tmely

WOODSTUC je specifický tmel na dřevo, ideální k rychlé a trvalé opravě děr, prasklin a stop po odštěpcích. 
Rychle schne bez smršťování a perfektně přilne k povrchům. Lze brousit smirkovým papírem, hoblovat, přetírat atd. Woodstuc je 
speciální pasta vyrobená z uhličitanů, zemitých barev a pryskyřic.  
Ideální k opravám a dostavbě chybějící části na všech dřevěných površích a konstrukcích.  
Přilne a perfektně lepí se všemi povrchy. Tvoří jeden pevný povrch, který je odolný a trvanlivý.
Dostupné v různých barvách dřeva.  
 
Tmel lze brousit, hoblovat, vyhlazovat a přelakovat po 24 hodinách.
Doporučuje se aplikovat WOODSTUC přímo na povrchy, ze kterých byl odstraněn prach nebo písek, které by mohly ohrozit 
přilnavost.  
K opravě obvykle stačí jedna aplikace. Pro hluboké díry se však doporučuje několik vrstev.
 
Po dokončení práce se ujistěte, že jste nádobu zavřeli.

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno 

tel.: +420 543 250 727
wirpo@wirpo.cz
https://www.wirpo.cz/eshop 
www.wirpo.cz

IČ: 253 10 054
DIČ: CZ25310054


